

## Pachet papetarie si rechizite

I.D.: 76499213

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 7.043,69 RON - 7.043,69 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Banda adeziva (scoci) lata 48\*90Y buc 14 6,72 94,08 2 Hârtie copiator A4 - 80 g / mp 500file top 50 28,99 1449,58 4 Ace (tinte) panou pluta colorate 50BUC/CUTIE cutii 15 3,78 56,72 5 Folie protectoare A4 100 buc. / set (45 microni) set 14 18,49 258,82 6 Carioca subtire BIC 12 CULORI VISA set 15 12,61 189,08 9 Pistol lipit cu silicon buc 1 37,82 37,82 10 Perforator hartie 40 coli metalic buc 15 47,06 705,88 11 Capsator metalic(capse 24/6) buc 15 20,17 302,52 12 Banda adeziva (scoci) subtire 18\*30 buc 14 1,68 23,53 13 Folii laminat (A4) 80 microni 100/set set 14 42,86 600,00 15 Magneti pt.tabla aproxim.3 cm diametru 50buc pungi 14 13,45 188,24 17 Ghem rafie colorata 3 BUC/SET buc 14 6,72 94,12 18 Creioane negre HB buc 200 1,26 252,10 19 MAPE PLASTIC CU CAPSA buc 300 3,78 1134,45 20 SUPORT CREIOANE buc 140 5,46 764,71 21 CAIET DICTANDO STUDENTESC buc 10 5,46 54,60 22 Marker permanent subtire buc 15 5,46 81,90 23 Silicon ptr.pistol buc 2 11,76 23,52 24 Marker tabla magnetica set buc 15 20,17 302,55 25 Nota de intrare receptie buc 10 17,65 176,50 26 Guma de sters buc 14 1,68 23,52 27 Capse 24/6 mm buc 14 1,26 17,64 28 banda dubla adeziva buc 14 15,13 211,82 0,00 TOTAL 7043,69